Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi i Komunés Ralhovec
Skupstma Opsting Orahovac / Municipahity Assambly Rahovec

01 Nr. 06/23
Rahovec, 8.6.2023

Ftohen anétarét e Komitetit pér Politiké dhe Financa (KPF) t€ KK Rahovec, q€ t€ marrin pjesé né
mbledhjen e 6 (gjashté), e cila do té mbahet me daté: 19 gershor 2023 (e hane), me fillim né orén
10:00, né sallén e KK- Rahovec. Pér kété mbledhje propozohet ky:

REND DITE

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

2. Shqyrtimi i Komizés Afatimesme Buxhetore (KAB)- 2024-2026;

3. Shqyrtimi i propozim-vendimit pér bartjen e mjeteve nga viti 2022 né vitin 2023;

4. Shgyrtimi i propozim-vendimit pér shpallje me interes té pérgjithshém publik, P-00386-1, ZK-
Pastaselé;

5. Shqyrtimi i propozim-vendimit pér shpallje me interes te pérgjithshém publik, P-00364-0, ZK-
Polluzhé;

6. Shqyrtimi i propozim-vendimit pér shpallje me interes té pérgjithshém publik, P-01031-0, ZK-
Polluzhé,

7. Shqyrtimi i propozim-vendimit pér shpallje me interes té pérgjithshém publik, P-00331-0, ZK-
Mrasor;

8. Shqyrtimi i propozim-vendimit pér shpallje me interes té pérgjithshém publik, P-01987-0, ZK-
Opterushé;

9. Shqyrtimi i propozimvendimit pér shpallje me interes t& pérgjithshém publik, P-00050-0 ZK-
Opterushé;

10. Shqyrtimi i propozim-vendimit pér shpallje me interes t& pérgjithshém publik, P-01015-12 ZK-
XEérxeé;

11. Shqyrtimi i raportit té& komisionit pér zgjedhjen e késhillave 1€ fshatrave dhe lagjeve urbane;

12. Shqyrtimi i Informatés nga Drejtoria pér Shérbimet Publike;

13. Té ndryshme.




